viis  et  semitis  eiusdem  ville '  et  hec  omnia  warantizabo  prefato  con- 
uentui erga  omnes  homines  imperpetuum  et  heredes  mei  post  me  f 

Hiistestibus  Willelmo  capellano  de  Wyflyngham  Johannecapellano 
de  Tauelesby  Rogero  capellano  de  Sixle  Ricardo  decano  de  Tyr- 
yngtona  Alano  persona  de  Kevermount  Radulfo  clerico  de  Hotham 
Joceo  clerico  de  Ludforda  Waltero  de  Scoteni  Radulpho  filio 
Warini  Willelmo  filio  Ricardi  Blundel  Serlone  capellano  Thoma 
filio  Willelmi  filii  Haconis  Willelmo  filio  suo  Ricardo  filio  Radulfi 
de  Hayntona  et  multis  aliis  . 

[241]  Cuntis  Christi  fidelibus  Walterus  de  Scoteny  et  uxor 
eius  Elena  filia  Willelmi  filii  Goer  '  salutem  in  Christo  Notum  sit 
omnibus  qui  hanc  cartam  nostram  legerint  vel  audierint  nos  dedisse 
in  perpetuam  elemosinam  sanctimonialibus  de  Sixle  quicquid 
habuimus  in  ecclesia  de  Wyflyngham  cum  omnibus  pertinenciis  suis 
nostri  iuris  in  toftis  et  ceteris  terris  nichil  terreni  comodi  [sic]  nobis 
retinentes  de  predicta  donatione  nostra  ut  habundantius  prosit 
animabus  nostris  in  futuro  Hoc  autem  fecimus  assensu  patris 
uxoris  mee  videlicet  Willelmi  filii  Goer  qui  eis  dedit  quicquid  iuris 
in  predicta  ecclesia  habuit  et  carta  sua  confirmauit  Calumpniam 
vero  que  versabatur  inter  nos  et  Matheum  de  Tauelesby  de  media 
parte  ecclesie  de  Weyflyngham  remisimus  et  concessimus  partem 
illam  ipsi  Matheo  ad  opus  sanctimonialium  de  Sixle  quibus  ipse 
concessit  et  dedit  quicquid  iuris  habebat  in  predicta  ecclesia 
Superaddimus  et  dedimus  prefatis  sanctimonialibus  amplam 
mansuram  in  ultima  parte  ville  in  occidente  ex  utraque  parte  vie  que 
earn  separat  ut  cum  predicta  ecclesia  earn  habeant  in  perpetua 
possessione  cum  omni  libertate  et  sine  fatigatione  terrene  exaccionis 
vel  seruicii  Huius  donationis  nostre  testes  sunt  Willelmus  decanus 
de  Cheuermunt  Alanus  sacerdos  de  Theuelesby  Sixto  [sic]  sacerdos 
Ricardus  sacerdos  de  Wyflyngham  Radulphus  clericus  de  Hotheim 
et  Gocelinus  frater  eius  Alueredus  clericus  Romfarus  clericus  de 
Ludforda  Radulphus  films  Warini  de  Haintona  Ricardus  filius 
Angeri  Willelmus  Wither  Radulphus  abbot  Ivo  de  Ludforda 

Hamundus  Ricardus  de  Muln'  Rompharus  de  Wyflyngham  Rad- 
ulfus  filius  Mathei  Willelmus  tortemains  Walterus  abbas  de  Kyr- 
chested  Philippus  abbas  de  Reuesby  Radulphus  abbas  de  Parco 
Lude  Gilbertus  abbas  de  Suineshafd  Willelmus  de  Banevilla 
Walterus  clericus  de  Hueiele  Radulfus  filius  Haconis  et  filii  eius 
Simon  et  Robertus  Willelmus  de  Insula. 
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of  land  which  were  Godfrey's,  which  extend  in  length  from  that  mill towards  the  north  and  in  breadth  towards  the  west.  I  have  also 
granted  and  confirmed  to  them  whatever  Hugh  son  of  Hereburg  gave 
to  them  within  his  ditch  or  without  according  to  his  charter.  I  have 
also  given  to  them  enough  pasture  in  the  fields  of  Tealby  for  four 
hundred  sheep  and  liberty  of  having  their  fold  every  day  of  the  year 
for  those  four  hundred  sheep  wherever  they  wish  on  their  land,  and 
common  pasture  for  as  many  animals  as  belong  to  a  fee  of  this  size 
in  the  same  village.  Moreover  I  have  granted,  given,  and  confirmed 
by  this  my  present  charter  all  these  above-written  things  in  pure  and 
perpetual  alms  to  God  and  the  convent  of  Sixle  with  free  entry  and 
exit  in  the  ways  and  paths  of  the  same  village,  and  I  and  my  heirs 
after  me  will  warrant  all  these  things  to  the  aforesaid  convent 
towards  all  men  for  ever.  [Henry  //.]